
N° CEDULA APELLIDOS Y NOMBRES DEPENDENCIA CARGO NOMINAL E N CARGO POR FUNCIONES E N RESULTADOS OBSERVACIONES 

1 12.352.856 MOUSALLI PELAEZ HENRY ANTONIO FAC. DE MEDICINA VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE PROTECCION Y SEGURIDAD 2 6 NEGADO
NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICAMENTE EDUCACIÓN: CURSO ESPECIALIZADO EN EL ÁREA DE 

PROTECCIÓN Y

SEGURIDAD DE BIENES E INSTALACIONES O SEGURIDAD INTEGRAL DE POR LO MENOS 120 HORAS.

2 8.026.200 VALERO RODRIGUEZ HERMES EDGARDO DIRECCION DE DEPORTES ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7 NEGADO
NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICAMENTE EXPERIENCIA: (4) AÑOS   EL OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES DEL 06/11/2023 SEÑALA QUE A PARTIR DEL 06/11/2023 CUMPLIRA FUNCIONES DE 

SUPERVISOR. A PARTIR DE ESA FECHA SE SUMA LA EXPERIENCIA.

3 11.463.685 LACRUZ PEÑA ADRIANO FAC. CCS JURIDICAS Y POLITICAS ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7  APROBADO

4 8.043.403 MARQUINA  RODRIGUEZ ANA ZENAIDA FACES SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 INVESTIGADOR EN CCS. SOCIALES 4 6 NEGADO REVISAR ACTA AÑO 2024 EN SU EXPEDIENTE

5 19.421.095 MERCADO GUTIERREZ ETEVY YOSE FAC. DE ARTE OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 NEGADO
NO PROCEDE TODA SOLICITUD DEBE SER REMITIDA POR LA MAXI,A AUTORIDAD DE LA DEPENDENCIA. 

EL OFICO QUE SEÑALAN DE ASIGNACIÓN DE FINCIONES DEL 15.01.2020 NO REPOSA EN LA SOLICITUD 

NI EN EL EXPEDIENTE. 

6 15.017.685 RUIZ LUQUE JOSE LUIS FAC. DE ARTE ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 NEGADO
NO PROCEDE EL OFICIO EL OFCIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES DEL AÑO 2013 NO REPOSA NI 

VIENE ACOMPAÑADO CON LA SOLICITUD

7 9.327.051 SALAS NEGRON BETTY YRALI FAC. DE ARTE OFICINISTA 2 2 SECRETARIA BILINGÜE 2 5 NEGADO

NO PROCEDE NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR ELMANUAL DE CARGOS OPSU 

") EDUCACIÓN: BACHILLER MERCANTIL, MÁS CURSO DE SECRETARIADO COMPUTARIZADO Y DE 

INGLÉS DE POR LO MENOS DOS (2) AÑOS DE DURACIÓN.

EXPERIENCIA: DOS (2) AÑOS DE EXPERIENCIA PROGRESIVA DE CARÁCTER OPERATIVO EN EL ÁREA 

SECRETARIAL Y EN EL USO DEL IDIOMA INGLÉS.

B) EDUCACIÓN: BACHILLER MÁS CURSO DE INGLÉS DE POR LO MENOS DOS (2) AÑOS DE DURACIÓN. 

FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES DEL 15.01.2020, QUE SEÑALA SU CAMNIO DE 

FUNCIONES.

8 14.806.855 ALDANA RONDON ALDANI ISABEL FAC. DE ARTE VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 NEGADO

NO PROCEDE: EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA (ALTERNATIVAS) 

A. TÉCNICO MEDIO CON MENCIÓN AFÍN AL ÁREA DE DESEMPEÑO O BACHILLER, MÁS CURSO DE 

VIGILANCIA, IGUAL O MAYOR A UN (1) AÑO DE DURACIÓN Y UNA EXPERIENCIA.  CÍE DOS (2) AÑOS A 

NIVEL SUPERVISORIO, MÁS CUATRO (4) AÑOS A NIVEL OPERATIVO / TÉCNICO.

B. BACHILLER Y UNA EXPERIENCIA DE CUATRO (4) AÑOS A NIVEL SUPERVISORIO, MÁS OCHO (8) AÑOS 

A NIVEL OPERATIVO / TÉCNICO. EL OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES ES A PARTIR DEL 

13.05.2025 SEGUN OFICIO S/N DE FECHA 9.12.2024 EMITIDO POR EL DECANO PROF. JORGE TORRES. 

9 5.529.903 PEÑA ZERPA CIRO ALONSO FACES VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

10 12.780.213 DURAN RONDON CLAUDIA KASSANDRA FACES SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 NEGADO
NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES DEL AÑO 2023 EL CARGO SOLICITADO ESTA POR 

DEBAJO DE NIVEL DEL CARGO ACTUAL. NO ES PROCEDENTE.

11 10.105.037 MARTENS RAMIREZ RAQUEL FACES ASISTENTE DE INVESTIGACION EN CCS. SOCIALES 4 2 INVESTIGADOR EN CCS. SOCIALES 4 6 NEGADO
NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA URGENCIA O EMERGENCIA PARA EL 

CAMBIO DE FUNCIONES 

12 17.129.751 ROJAS QUINTERO MARIANNE KARINA FACES VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

13 20.433.656 PEREZ SULBARAN ANTONIO RAMON FACES VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

14 15.694.024 CHACON ALBARRAN NESTOR LUIS FACES SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 JEFE DE PROTECCION Y SEGURIDAD 4 7 NEGADO

NO PROCEDE SU FUNCION DE ACUERDO A LA ENTREVISTA ES SUPERVISOR EN FACES. PARA CUMPLIR 

CON EL OBJETIVO DEL CARGO SOLICITADO "OBJETIVO GENERAL

VELAR POR EL CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS DE PLANES Y PROGRAMAS DE PROTECCIÓN Y 

SEGURIDAD EN LA INSTITUCIÓN, SUPERVISANDO Y EVALUANDO LAS ACTIVIDADES DEL PERSONAL A 

SU CARGO, A FIN DE GARANTIZAR LA PROTECCIÓN Y SEGURIDAD DE LOS MIEMBROS DE LA 

COMUNIDAD UNIVERSITARIA" 

15 17.239.896 MORENO VILORIA YUSMARY RAMONA ADMINISTRACION CENTRAL CONTABILISTA 3 3 CONTADOR 4 4 NEGADO

NO PROCEDE NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES Y EXPERIENCIA DEL MANUAL DE CARGOS. EN 

SU EXPEDIENTE NO REPOSA TITULO UNIVERSITARIO Y SU EXPERIENCIA ES A PARTIR DEL OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES EN OFICIO DEL 17.07.2024. A) EDUCACIÓN: LICENCIADO EN CONTADURÍA 

PÚBLICA.

EXPERIENCIA: DOS (2) AÑOS DE EXPERIENCIA PROGRESIVA DE CARÁCTER OPERATIVO EN EL ÁREA DE 

CONTABILIDAD.

B) EDUCACIÓN: LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN COMERCIAL.

EXPERIENCIA:TRES (3) AÑOS DE EXPERIENCIA PROGRESIVA DE CARÁCTER OPERATIVO EN EL ÁREA DE 

CONTABILIDAD.

16 26.371.882 VIELMA QUINTERO ADRIANA SOFIA ADMINISTRACION CENTRAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 CONTADOR 4 4 APROBADO

17 17.455.190 FLORES GUILLEN ANAMARIS CDCHTA CONTABILISTA 3 3 CONTADOR JEFE 4 8 NEGADO

NO PROCEDE. FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES DEL AÑO QUE CORRESPONDA. NO 

CUMPLIERON CON NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE  " PARA SOLICITAR EL BENEFICIO 

DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE CORDINADORES, JEFES Y SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE 

VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES QUE TIENEN BAJO SU 

RESPONSABILIDAD" 

18 10.715.515 SUAREZ GUILLEN NUBIA MAYELYN CDCHTA ADMINISTRADOR 4 6  4 5 NEGADO
NO PROCEDE EN EL OFICIO EMITIDO POR LA MAXIMA AUTORIDAD NO SEÑALA CARGO SOLICITADO 

RAZON POR LA CUAL NO PUEDE SER EVALUADA

19 11.914.925 OLIVARES VIELMA ALEXANDER ALBERTO FAC. DE INGENIERIA ASISTENTE DE LABORATORIO DE INFORMATICA 3 3 ADMINISTRADOR DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIÓN 4 7 NEGADO NO PROCEDE NO TIENE OFICO DE ASIGNACION DE FUNCIONES 

20 18.444.114 PERNALETE VARGAS THAILY KRISTINA FAC. DE INGENIERIA ASISTENTE DE INVESTIGACION EN CCS. BAS. NATURALES Y APLICADAS 4 4  INVESTIGADOR EN CCS. BAS. NATURALES Y APLICADAS 4 8 NEGADO
NO PROCEDE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL DE 

CARGOS ESPECIFICAMENTE EXPERIENCIA. 

21 10.107.948 TORO ARAUJO ADRIAN OSWALDO FAC. DE INGENIERIA ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 NEGADO

NO PROCEDE. NO CUMPLIERON CON EL NUMERAL 15 DE LA DIRECTRICES DE LA INDOLE  "SI SE 

SOLICITA EL BENEFICIO DE ÍNDOLE DISTINTA A UN TRABAJADOR CUYO CARGO NOMINAL ES ASEADOR, 

LA MÁXIMA AUTORIDAD Y EL SUPERVISOR INMEDIATO DEBERÁN LEVANTAR UN ACTA EN LA QUE SE 

DEJE CONSTANCIA QUE NO REQUIEREN LA REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR. Y OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES QUE SEÑALE LA URGENCIA O EMERGENCA PARA DICHO CARGO.

                                                                                                           ÍNDOLE DISTINTA  PROCESO FEBRERO 2025

                                                                                          RESULTADOS DEL PROCESO



22 14.589.639 ROJAS TERAN ADRIANA MARGARITA FAC. DE HUMANIDADES ASEADOR 1 1 OFICINISTA 2 2 APROBADO

23 16.654.208 VILORIA LAREZ CAROLINA DEL CARMEN FAC. DE HUMANIDADES OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

24 17.129.830 BADELL MOUSALLI DIZNARDA FAC. DE HUMANIDADES RECEPCIONISTA 2 1 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

25 14.131.525 RODRIGUEZ VALERO ENOC FAC. DE HUMANIDADES ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 APROBADO

26 8.001.971 PARRA PICO ZULAY JOSEFINA DIRECCIÓN DE ING. Y MANTENIMIENTO INGENIERO DE PROYECTOS 4 2 JEFE DE OBRAS 4 8 NEGADO

NO PROCEDE.  NO CUMPLIERON CON NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE  " PARA 

SOLICITAR EL BENEFICIO DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE CORDINADORES, JEFES Y 

SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES 

QUE TIENEN BAJO SU RESPONSABILIDAD" 

27 20.832.443 FERNANDEZ QUINTERO DAVID JOSE DIRECCIÓN DE ING. Y MANTENIMIENTO PLOMERO 1 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 APROBADO

28 16.445.677 GOMEZ DAVILA JEFFERSON JAVIER DIRECCIÓN DE ING. Y MANTENIMIENTO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

29 9.474.708 AVENDAÑO PEÑA CARLOS ENRIQUE DIRECCIÓN DE ING. Y MANTENIMIENTO CHOFER 1 5 INSPECTOR DE OBRAS 4 3 NEGADO REVISAR ACTA AÑO 2024 EN SU EXPEDIENTE

30 22.655.925 PINEDA HERNANDEZ MARIA ESTEFANY DIRECCIÓN DE ING. Y MANTENIMIENTO RECEPTOR DE CORRESPONDENCIA 1 3 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 NEGADO VER ACTA EN SU EXPEDIENTE 

31 8.026.954 PEÑA CARMEN JOSEFINA FAC. DE ARQUITECTURA ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2 2 NEGADO
NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA URGENCIA O EMERGENCIA PARA EL 

CAMBIO DE FUNCIONES. ESOS CARGOS CORRESPONDE A SERBIULA

32 26.021.843 FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA MIRBALIS RECTORADO RECEPTOR DE CORRESPONDENCIA 1 3 ADMINISTRADOR 4 5 APROBADO

33 15.753.792 PEÑA GARCIA EDGARDO JOSE FAC. DE FARMACIA ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 NEGADO

NO PROCEDE. NO CUMPLIERON CON EL NUMERAL 15 DE LA DIRECTRICES DE LA INDOLE  "SI SE 

SOLICITA EL BENEFICIO DE ÍNDOLE DISTINTA A UN TRABAJADOR CUYO CARGO NOMINAL ES ASEADOR, 

LA MÁXIMA AUTORIDAD Y EL SUPERVISOR INMEDIATO DEBERÁN LEVANTAR UN ACTA EN LA QUE SE 

DEJE CONSTANCIA QUE NO REQUIEREN LA REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR. SIN EMBARGO EN 

SU EXPEDIENTE REPOSA UNA SOLICITUD DE INDOLE DISTINTA PARA EL AÑO 2023 CON OTRO CARGO, 

LA CUAL FUE NEGADA POR NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DE EDUCACION Y EXPERIENCIA 

EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS.

34 20.433.539 ESPINOZA ALVARADO LUIS JOSE DAP ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIÓN 4 7 ADMINISTRADOR GENERAL DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACIÓN 4 9 NEGADO

NO PROCEDE LOS REQUSITOS EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS ALTERNATIVA "A"  

ESPECIFICAMENTE EXPERIENCIA( EL CARGO REQUIERE 6 AÑOS DE EXPERIENCIA DE CARÁCTER 

OPERATIVO Y SUPERVISORIO EN EL AREA) NO CUENTA CON PERSONAL BAJO SU RESPONSABILIDAD . 

ALTERNA

35 13.649.023 GOLLO UZCATEGUI MARY EUGENIA VICERRECTORADO ACADEMICO ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7 NEGADO

NO PROCEDE. FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES DEL AÑO QUE CORRESPONDA. NO 

CUMPLIERON CON NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE  " PARA SOLICITAR EL BENEFICIO 

DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE CORDINADORES, JEFES Y SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE 

VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES QUE TIENEN BAJO SU 

RESPONSABILIDAD" 

36 10.106.955 ARAQUE MONTES MARLENY COROMOTO VICERRECTORADO ACADEMICO AUXILIAR DE ARCHIVO 2 2 ARCHIVISTA 3 4 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGO SE 

SEÑALA:                                              Técnico Superior Universitario en Información y Documentación o 

carrera afín.

EXPERIENCIA:

Un (1) año de experiencia progresiva de carácter operativo en el área de archivo.

B) EDUCACIÓN:

Bachiller, mas curso de archivo, Información y documentación, de seis (6) meses de

duración.

EXPERIENCIA:

Cuatro (4) años de experiencia progresiva de carácter operativo en el área de archiv.LA 

TRABAJADORA POSEE TITULO DE ABOGADO Y NO POSSE CURSOS EN EL AREA DE ARCHIVO.

37 10.243.784 ARTIGAS DUGARTE YADIRA COROMOTO VICERRECTORADO ACADEMICO ARCHIVISTA 3 4 ARCHIVISTA JEFE 4 7 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGO SE 

SEÑALA:                                         EDUCACIÓN:Técnico Superior Universitario en Información y 

Documentación o carrera afín.

EXPERIENCIA:

Cinco (5) años de experiencia progresiva de carácter operativo, supervisorio y

estratégico en el área de archivo.LA TRABAJADORA POSEE TITULO DE T.S.U. EN TURISMO MENCION 

SERVICIOS TURISTICOS NO ES CARRERA AFIN.

38 9.477.363 BARRIOS FERNANDEZ GERMAN JOSE SERBIULA AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2 2 ESPECIALISTA EN INFORMACION 4 6 NEGADO SE RATIFICA RESULTADO ANTERIOR REVISAR ACTA EN EXPEDIENTE

39 11.952.012 RODRIGUEZ GONZALEZ JENNY JOSE SERBIULA SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 ESPECIALISTA EN INFORMACION 4 6 APROBADO

40 8.027.629 ROJAS GUTIERREZ CRISTINA MARLENE FAC. DE CCS. FORESTALES PLANIFICADOR CENTRAL 4 7 JEFE DE PLANES OPERATIVOS Y ESTRATEGICOS 4 9 NEGADO

EL CARGO SOLICITADO CORRESPONDE AL PERSONAL ADSCRITO A PLANDES TAL COMO LO ESTABLECE 

EL OBJETIVO PRINCIPAL DEL CARGO " PLANIFICAR LA ELABORACIÓN, EJECUCIÓN, SEGUIMIENTO Y 

CONTROL DE LOS PLANES ESTRATÉGICOS Y OPERATIVOS DE LA UNIVERSIDAD, ASESORANDO A LAS 

DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCIÓN, DESARROLLANDO CONJUNTAMENTE CON LA 

DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA MECANISMOS QUE PERMITAN 

ARTICULAR PLANES Y PRESUPUESTOS Y EJECUTANDO LOS LINEAMIENTOS EMANADOS EN MATERIA 

DE PLANIFICACIÓN POR LA OFICINA DE PLANIFICACIÓN DEL SECTOR UNIVERSITARIO, A FIN DE 

GARANTIZAR QUE EL DESARROLLO DE LOS PLANES DE LA UNIVERSIDAD ESTÉN ACORDES A LAS 

NECESIDADES DE LA MISMA Y DEL PAÍS." Y EL PERSONAL BAJO SU RESPONSABILIDAD DEBE SER DE LA 

MISMA LINEA DE MANDO.

41 17.521.482 RANGEL DIAZ CARLOS ROBIRO SERBIULA JEFE DE ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE COMPRAS 3 6 COMPRADOR JEFE 4 8 NEGADO SE RATIFICA RESULTADO ANTERIOR REVISAR ACTA EN EXPEDIENTE

42 14.022.693 PRIETO PUENTE SABINA SERBIULA ESPECIALISTA EN INFORMACION 4 6 ESPECIALISTA EN INFORMACION JEFE 4 7 NEGADO SE RATIFICA RESULTADO ANTERIOR REVISAR ACTA EN EXPEDIENTE

43 15.753.755 SULBARAN CHIRINOS YEISBIN SERBIULA PLANIFICADOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 ESPECIALISTA EN INFORMACION 4 6 APROBADO

44 14.589.381 UZCATEGUI DE RAMIREZ ANGIE E. CAMIULA OFICINISTA 2 2 CAJERO JEFE 3 6 NEGADO NO PROCEDE CARGO INEXISTENTE EN EL MANUAL DE CLASES DE CARGOS OPSU



45 9.475.605 MARQUEZ RINCON ANA MERCEDES CAMIULA ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE REGISTRO Y CONTROL DE BIENES 3 5 NEGADO

NO PROCEDE EL GRUPO DE CARGOS DE REGISTRO Y CONTROL DE BIENES SE ENCUENTRA ENLA 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN CENTRAL. ESPECIFICAMENTE EN LA SECCIÓN DE BIENES Y DICHO 

CARGO TIENE COMO OBJETIVO "SUPERVISAR LA EJECUCIÓN DE LOS PROCESOS DE REGISTRO DE 

BIENES DE LA INSTITUCIÓN, PLANIFICANDO, COORDINANDO Y VERIFICANDO LA REALIZACIÓN DE LOS 

INVENTARIOS, A FIN DE CONTROLAR LA UBICACIÓN, USO Y DEPRECIACIÓN DE LOS BIENES EN CADA 

UNA DE LAS DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCIÓN"

46 19.752.109 CONTRERAS CONTRERAS FRANCISCO JAVIER FAC. DE MEDICINA VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE PROTECCION Y SEGURIDAD 2 6 NEGADO NO PROCEDE NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES Y EXPERIENCIA DEL MANUAL DE CARGOS 

47 13.013.246 CAÑAS GUTIERREZ ANA JULIA DAES TRABAJADOR SOCIAL 4 3 TRABAJADOR SOCIAL JEFE 4 7 NEGADO SE RATIFICA RESULTADO DEL PROCESO DE JULIO 2024.VER EXPEDIENTE

48 8.040.343 MONSALVE ARAQUE JOSE OLCIDES DAES ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 1 7 NEGADO NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONES Y EXPERIENCIA EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS.

49 20.847.365 MEJIAS SAAVEDRA ZULIMA CARIBAY FAC. DE INGENIERIA ANALISTA DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 3 3 CONSULTOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 6 NEGADO

NO CUMPLE REQUISITOS DE EDUCACIÓN Y  EXPERIENCIA EXIGIDO POR EL MANUALDE CARGOS PARA 

OPTAR AL NUEVO CARGO CAMBIO DE GRUPO Y  LA ASIGANACION DE LAS NUEVAS FUNCIONES ES A 

PARTIR DEL 04.02.2025 

ALTERNATIVA "A" LICENCIADO EN BIBLIOTECOLOGÍA, ARCHIVOLOGÍA; LICENCIADO EN HISTORIA O 

CARRERA AFÍN.

EXPERIENCIA: TRES (3) AÑOS DE EXPERIENCIA PROGRESIVA DE CARÁCTER OPERATIVO, SUPERVISORIO 

Y ESTRATÉGICO EN EL ÁREA DE ARCHIVO

50 23.497.541 NAVA LOPEZ LEIDY YERALDITH DIRECCION DE MEDIOS RECEPCIONISTA 2 1 SECRETARIA 2 4 NEGADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DE EDUCACUÓN Y EXPERIENCIA. ESPECIFICAMENTE 

ALTERNATIVA "A" 1 AÑO DE CURSOS DE SECRETARIADO, NI DOS(2) AÑOS DE EXPERIENCIA. 

ALTERNATIVA "B" NO CUMPLE CON CUATRO(4) AÑOS DE EXPERIENCIA.

51 11.467.636 RANGEL HERNANDEZ JOSEFINA FAC. DE ARQUITECTURA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 COMPRADOR JEFE 4 8 NEGADO

NO CUMPLE CON EL OBJETIVO PRINCIPAL DEL CARGO "SUPERVISAR LAS ACTIVIDADES

RELACIONADAS CON LA ADQUISICIÓN O COMPRA DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA LA INSTITUCIÓN , 

ORGANIZANDO, CONTROLANDO, ANALIZANDO Y EVALUANDO LOS PROCESOS DEL ÁREA; A FIN DE

OBTENER LOS BIENES EN LAS MEJORES CONDICIONES DE PRECIOS, CALIDAD Y OPORTUNIDAD. DEBE

LABORAR EN LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN CENTRAL DPTO. COMPRAS.

52 13.577.695 DURAN ROJAS YASMILED COROMOTO CONSEJO DE ESTUDIOS DE POSTGRADO VIGILANTE 1 4 ARCHIVISTA JEFE 4 7 NEGADO

NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONES Y EXPERIENCIA EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS, PARA 

ESTE CASO ALTERNATIVA "A" CAMBIO DE GRUPO " A) EDUCACIÓN: LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN 

COMERCIAL, DE EMPRESAS O CARRERA AFÍN.

EXPERIENCIA: SEIS (6) AÑOS DE EXPERIENCIA PROGRESIVA DE CARÁCTER OPERATIVO Y 

SUPERVISORIO EN EL ÁREA DE COMPRAS

53 15.175.933 SOMOZA GUTIERREZ NAIRET JESSENIA FAC. DE MEDICINA CONSULTOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 6 JEFE DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 8 NEGADO

NO PROCEDE. FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES DEL AÑO QUE CORRESPONDA. NO 

CUMPLIERON CON NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE  " PARA SOLICITAR EL BENEFICIO 

DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE CORDINADORES, JEFES Y SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE 

VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES QUE TIENEN BAJO SU 

RESPONSABILIDAD" 

54 12.776.730 ARAQUE VIVAS ARELYS YAJAIRA DIRECCION DE PERSONAL ASISTENTE DE RRHH 3 4 ANALISTA DE RRHH 4 6 APROBADO

55 17.238.451 CARRILLO GUTIERREZ MAIRELY YAMILETH DIRECCIÓN DE PERSONAL ASISTENTE DE RRHH 3 4 ANALISTA DE RRHH 4 6 APROBADO

56 12.349.037 MONSALVE HERNANDEZ GERARDO DIRECCION DE PERSONAL ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4 6 ANALISTA ESPECIALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4 8 NEGADO NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES 
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